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Bestyrelsens beretning for 2009 
 
På det ordinære repræsentantskabsmøde blev der valgt en bestyrelse. Bestyrelsen konstituerede sig 
således: 

Formand: Frank Aagaard, Rimbuen 
Kasserer: John Lilhauge, Abildgården 
Sekretær: Torben Lethraborg, Ulfbuen 
Bestyrelsesmedlem: Sivan Aytimur, Eskebuen  
Suppleanter: Jan Jessen, Rigelvænget og Uffe Jakobsen, Morelgården 

 
Der har i løbet af året været afholdt 1 bestyrelsesmøde, men ellers har der været løbende e-mail 
konsultationer. 
 
Hjemmesiden, www.damgaardslunden.dk, fik nyt udseende og bliver løbende opdateret når der er 
relavant ny information.. 
 
Bestyrelsen har i forslaget for budget 2010 afsat 50.000 kr til udskiftninger. Forhøjelsen begrundes 
i, at der dels kan forventes stigende antal udskiftninger af forstærkere, splittere og coax kabler. Det-
te medfører en stigning i antenneforeningsbidraget fra den enkelte bruger. 
 
Bestyrelsen har igangsat en undersøgelse af anlæggets stand, efter der har været en del klager, spe-
cielt fra Vængerne. Samtidig er der et problem med, at skabene ikke er afmærkede, så teknikkeren 
ikke kan se hvad der hører til hvilke lejligheder. Vi undersøger priser og muligheder fra at opgrade-
re fordelere og conectere, enten samlet eller fordelt over nogle år. Dette vil medføre et træk på for-
eningens hensættelser i det indeværende år. 
 
Formanden deltog i Forenede Danske Antenneanlægs (FDA) messe i november 2009. Dette gav 
anledning til erfaringsudveksling og et kig på fremtidens udvikling. 
 
På vegne af bestyrelsen 
 
Torben Lethraborg, Sekretær 
 
 
Forslag til behandling på DAF ordinære repræsentantskabsmøde 2010: 
 
Overført resultat under passiver, egenkapital kr. 32.000 flyttes til Hensættelse teknisk modernise-
ring. 
Begrundelse: Der er tale om et overskud fra tidligere regnskab (fra før 2001), hvor et opnået over-
skud ikke er placeret under teknisk modernisering. 
Forslaget flyttes i forbindelse med regnskabsaflæggelse for 2010 og har ingen praktisk konsekvens 
for foreningen og foreningens formue. 
 
På bestyrelsens vegne 
 
John Lilhauge, Kasserer i DAF 
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